PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA
Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: contratosiuiu@gmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87

O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU -
EXTRATO 5º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 103/2019. Em cumprimento ao §1º, do art.
61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 5º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação
de serviços técnicos especializados em gestão de serviços da saúde pública, nº 103/2019, com
cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física MARIANA AMARAL
ALMEIDA, inscrita no CPF sob N° 040.097.255-75 e RG sob N° 11.286.343-41 SSP/BA,
com domicílio na Rua 29, 285, CS- 01, Ipanema – CEP 46.430-000 – na cidade de Guanambi/BA.
Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2024,
do contrato de Prestação de serviços técnicos especializados em assessoria de gestão de serviços
da saúde pública.

Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/07/2024.

Valor Global: R$ 14.812.00 (quatorze mil e oitocentos e doze reais).
Valor Mensal: R$ 2.116,00 (dois mil cento e dezesseis reais).

Dotação Orçamentária 2024: 02.08.2005/33.90.36.00.

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 079/2019 – Inexigibilidade nº. 022/2019 regido pelo
art. 25, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de
Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Mariana Amaral Almeida, 28 de dezembro de 2023.